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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 112 m2, pow. działki: 1,000 m2,

GRYFINO, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 264 867 zł

WYJĄTKOWA OKAZJA BUDOWY DOMU JEDNORODZINNEGO O NOWOCZESNYM WYGLĄDZIE W TERMINIE 3
MIESIĘCY- SPEŁNIJ SWOJE MARZENIA Z ILSPOLAND.PL!

Zapraszamy Państwa do skorzystania z wyjątkowej usługi budowy nowego domu w 3 miesiące z gwarancją na 30
lat!
Dla klientów, którzy chcą mieć własny dom, a nie mają działki, mamy również ofertę zakupu działki.

Budujemy domy począwszy od:
- wyboru dla Państwa projektu - PROJEKT W CENIE!,
- pomocy w uzyskaniu pozwolenia na budowę,
- pomocy w obsłudze geodezyjnej,
- zapewniamy pomoc architekta,
- budujemy dom w technologii jaką Państwo wybiorą: szkielet, Lecapanel, Lecapanel Supro,
- pełnym wykonastwie po stan developerski lub pod klucz,
- odbiór energetyczny,
- odbiór kominiarski.
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System Lecapanel jest doskonałym systemem i gwarantuje energooszczędny budynek, w którym mieszka się
zdrowo i oszczędnie.

OPIS PRZYKŁADOWEGO PROJEKTU:
Projekt spodoba się tym, którzy szukają domu parterowego, małego, taniego, funkcjonalnego, prostego w
budowie, a zarazem atrakcyjnego. Pomieszczenia usytuowane na planie zbliżonym do kwadratu, dają jasny i
czytelny układ wnętrza. Klimatu dodaje wykończenie elewacji zewnętrznych, na pierwszy rzut oka sprawia ona
wrażenie dość prostej z jednoczesną nutką elegancji. Połączenie okładzin drewnianych i kamiennych sprawia, że
dom emanuje ciepłem.
Wejście z zadaszonego podcienia zlokalizowane zostało na środku ściany frontowej. Dalej umieszczono hol w
kształcie litery L. Wyznacza on dwie strefy tego domu.
Jedna reprezentacyjna, na którą składa się kuchnia i salon z jadalnią usytuowana od strony ogrodu. W salonie
zaprojektowano przesuwne drzwi balkonowe, które otwierają widok na rozpościerający się ogród. Dodatkowo
przez szklane powierzchnie wpada dużo światła, co sprawia, że pomieszczenie jest przytulne i jasne. Przy kuchni,
która od salonu odgrodzona jest jedynie blatem-stołem do codziennego spożywania posiłków, zaprojektowana
została spiżarnia. Pomiędzy kuchnią a sienią umieszczona została mała łazienka, a na wprost niej, po drugiej
stronie holu, pomieszczenie gospodarcze.
Druga strefa – prywatna – rozciąga się wzdłuż krótszej części holu. Zaprojektowano tu trzy sypialnie oraz łazienkę
z wanną.
Projekt ten to wspaniała alternatywa dla osób mieszkających w blokach, a chcących przy niewielkim nakładzie
środków finansowych zaznać swobody i radości z posiadania własnych czterech kątów.
W domu przewidziano wiele miejsc na szafy i inne zakamarki dodatkowo zwiększając funkcjonalność domu.

Tak wygląda Twój wymarzony projekt domu? Chcesz w nim zamieszkać już od dziś? Wspaniale! Zadzwoń teraz a
niebawem staniesz się posiadaczem wyjątkowego domu.

WAŻNE:
Oferta budowy domu w systemie Lecapanel!
Podana cena nie jest ofertą. W celu uzyskania oferty wiążącej prosimy o kontakt z naszym biurem.

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
tel. +48 91 820 15 07
tel./fax +48 91 820 15 08
tel. kom. +48 668 803 003

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Obszerną galerię fotografii i więcej informacji oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w
naszym firmowym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSD0304 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna
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Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 264 867,00 PLN

Cena w EURO 62 449,48 € Cena w USD 80 838,39 $

Cena za m2 2 367,00 PLN Cena negocjowana NIE MA

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFIŃSKI Gmina GRYFINO

Miejscowość GRYFINO Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Powierzchnia całkowita 111,90 m² Powierzchnia użytkowa 111,90 m²

Powierzchnia działki 1 000,00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2012

Standard WYSOKI STANDARD Konstrukcja budynku SZKIELETOWA, MUROWANA,
INNA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Kształt dachu WIELOSPADOWY Nr Licencji 11678

Sekretariat ILS POLAND GROUP +48 668 803 003
sekretariat@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


